exijientiam quam , vt ipjiaiunt, ex folo Patre babet 
Ii Ib. Spiritusfanfíus,& tn/írumcntaliter per Filium tran- 

faú.fire tamquam id, quod confequitur banc fmttntiam, 
ti Mido & verbis tantum nudis proprium Filij, re tamen ve- 
lü ra ab ipfo alienum conftituere . Cum nulla fuerit 

ratio, qua fuadere valeat preprium ejfe Filij, quod ex 
ipfonon efi, aut per ipfum propriam exijientiam non 
babet .

$1 Hac itaque dúo abfurda ac impía , vt ve
rum jatear, dióia infirumentale Patri miniiitrium 
filij in procefjione Spiritus, Spiritus ex Filio 
ilienaúonecesario dem«nfirantur ex ys, qua duunt 
qui ex folo Patre Spiritum exijientiam babere ajfe- 
runt y &per Filium proceffionem fecundumfcrtptu- 
rarum examinis angujliam cum proprietate procef- 
fionis infidas tre non valentes, inopprobrium, vt ego 
dico , Cbrijii ex Patre per Fihum proceffionem pra - 
utrtunt. Quid enim w Chrifii opprobrium quifptam 
iniquius auderet, quam proprium ipjius Spiritum,

h qui vera ipjius eji gloria, vt ipfe Patris yah co aliena- 
r.c- Etquidm opprobrium Cbrijii excogitaré poffet 

, n, ' immanius y quam minifieriale eundem organum Pa- 
tris faterí i Plañe bac Ariana fu n t . Et ego vitans 
opprobrium non refugio, licet non nemim dedecus vi- 
deatur ,ex Patre per Filium proceffionemy ex Patre 
Per Pilium exifientiam tenere, & palam profiteri. 

•4 k ^  t*ane confefponem buic meo teftamento prafigo . 
üeincepsvero tejior non opes, non diuitiás, non pof- 

T Miones, quibus ómnibus vna cum throno jpoltatus 
proprijs alienifque di(lnbuens\fedbac quam ib t 

¡11*- fuppetunt, módica & deieéla minijins, qui in car-  
'tre vna me cum perfiiterunt, quorum vnusjily, aüut 
fruí loco ejiyfecunduyn meum elargior ¡udtciunL-, -

Ioannes\bumilis m if ratione diurna archiepifcopus 
Conjiantinopolitanus , ob verum autem patrum 
dogma,ex Patre fcilicet per Filium proceffionem Spi- 
ntus Santti exilio carcere que ma&atus, boc meum 
tejiamentumpropria manu fcripjj, fubfcripjique .

ja ObijíTe imperante Andronico in carcere,ac 
in eodem fepultum,refert Pachymerius,a per con- /»Padyr» 
temptum , vt ipfe interpreratur; ve] ne potius L 9 
egregijChriíti confeíforis corpus a catholicis me
ntís honoribus afficeretur. Plures edidit elucu
braciones ad fidem catholicam propugnandanu., 
confutandofque fchifmaticorum errores , qua: a 
Leoné Allano recenfentur. Laxat©s dein carce
re Meliteniotem & Metochitenuiterumque, cum 
magna conftantia catholicum dogma propugna
ren:, vinculis conítridos, refert memoratus Pa- 
chymerius b, qui'de Mehteniotis morte addit; b 
MenfeBoedromione nouadominica , qui tn carcere p 
erat Melitcniota moritur, irí eadem fententia, cui /.13. <.13. 
ab inttio inhajlrat,ptrjijitns . Ab ipfo Imperatoria c 1 y 
tantum impetrauit, vt ad ahquam inbabitatarum ^ ellce"‘° 
infularum» qua circa Byfantiutn fu n t, cadauer eius orthudo-* 
afpor tare tur, & fe pul tur a daré tur : quod & fa -  x̂ prokC 
¿ium eji, & ad Platam conuebitur, ibtque contern- í¡one_> 
ptim fepelitur. At quouis contemptu generofe_> mors • 
toLrato, ingens fibi gloria: decus pepererit.